OFICIO PRESIDENTE nº 00078/2008
São Roque, 19 de fevereiro de 2008.
Prezados Senhores,
Encaminhamos a Vossas Senhorias, a Moção de Congratulações n° 0020/2008, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 18 de Fevereiro de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Aos

Membros da Banda Re-9

São Roque

PROTOCOLO Nº 00979/2008